
Informace o zpracování osobních údajů uchazečů o zaměstnání u společností LANIT PLAST, s.r.o. IČO
25774930, se sídlem Chomutovice 38, 251 01 Popovičky:

Veškeré osobní údaje jsou zpracovávány a uloženy v souladu s Nařízení Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016. 

 Kontaktní údaje správce:
Název subjektu: LANIT PLAST, s.r.o. 

IČO: 25774930

DIČ: CZ25774930

Spisová značka: C 69090 vedená u Městského soudu v Praze 

Den zápisu: 23. června 1999

Sídlo: Chomutovice 38, 251 01 Popovičky 

E-mail: invo@lanitplast.cz

Internetové stránky: www.lanitplast.cz

 Kategorie dotčených osobních údajů, účely zpracování osobních údajů, právní základ pro 
zpracování, specifikace oprávněných zájmů správce (společnosti LANIT PLAST, s.r.o.), 
kategorie příjemců osobních údajů, doba zpracování osobních údajů:

o Jméno a příjmení

o Bydliště (pokud je uchazečem sděleno)

o Datum narození (pokud je uchazečem sděleno)

o Kontaktní adresa, telefon, e-mailová adresa (pokud je uchazečem sděleno)

o Dosažené vzdělání (pokud je uchazečem sděleno)

o Další osobní údaje, které mohou být společnost ze strany uchazeče o zaměstnání 
sděleny

 Účel zpracování osobního údaje

o uzavření konkrétní pracovní smlouvy

 Právní základ pro zpracování

o plnění a uzavření smlouvy dle čl. 6 bodu 1 písm. b) GDPR

o oprávněný zájem správce dle čl. 6 bodu 1 písm. f) GDPR

 Specifikace oprávněných zájmů správce

o identifikace uchazeče o zaměstnání (zajištění toho, že bude jednáno s osobou, s níž 
má být jednáno)

 Kategorie příjemců

o osobních údajů uchazečů o zaměstnání u společnosti LANIT PLAST nejsou předávány 
třetí straně

mailto:invo@lanitplast.cz
http://www.lanitplast.cz/


 Doba zpracování osobních údajů

o v případě nepostoupení uchazeče o zaměstnání do dalšího kola (= k osobnímu 
pohovoru) jsou veškeré osobní údaje a komunikace ihned vymazány ze všech systémů
společnosti LANIT PLAST, s.r.o. (jak v digitální, tak i tištěné formě). 

o v případě postoupení uchazeče o zaměstnání do dalšího kola (= k osobnímu 
pohovoru) trvá zpracování osobních údajů po dobu konání výběrového řízení na 
danou pracovní pozici

 v případě následného nevybrání uchazeče jsou veškeré jeho osobní údaje a 
komunikace ihned vymazány ze všech systémů společnosti LANIT PLAST, s.r.o.
(jak v digitální, tak i tištěné formě)

 v případě uzavření pracovněprávního vztahu budou osobní údaje uchazeče 
dále zpracovávány za podmínek a v rozsahu uvedených v pracovní smlouvě, 
odst. GDPR

 Další práva, která (jakožto subjekt údajů) má uchazeč o zaměstnání základě Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016:

o Právo podat stížnost u dozorového úřadu. Dozorovým úřadem je Úřad pro ochranu 
osobních údajů - www.uoou.cz.

o Právo na přístup – společnost LANIT PLAST je povinna na vyžádání uchazeči sdělit, jaké 
všechny jeho osobní údaje jsou zpracovávány a uchovávány. Jde ale výhradně o shodné 
údaje, které jsou uchazečem o zaměstnání společnosti LANIT PLAST sděleny. 

o Právo na přenositelnost – uchazeč o zaměstnání má právo na vyžádání získat své osobní 
údaje ve strukturovaném strojově čitelném formátu (např. formát XLS, CSV, TXT).

o Právo na opravu – uchazeč o zaměstnání má právo na opravu nesprávně uvedených 
osobních údajů.

o Právo na výmaz – platí v případě, že osobní údaje budou zpracovávány protiprávně nebo 
již neexistuje další důvod pro zpracování.

o Právo  vznést  námitku  a  právo  k  omezenému  zpracování  -  v  některých  případech
právního důvodu nelze právo na výmaz uplatnit, pak ovšem stále můžete podat námitku a
žádat o omezené zpracování údajů – viz právo na výmaz. 

o Právo být zapomenut – správce provede přiměřené kroky, aby vaše osobní údaje byly
vymazány  i  směrem  do  minulosti  (s  výjimkou  zpracování  osobních  údajů  na  základě
právního důvodu – viz Právo na výmaz a Právo vznést námitku).

Při zpracování osobních údajů uchazečů o zaměstnání u společnosti LANIT PLAST, s.r.o. nedochází k 
automatizovanému rozhodování ani k profilování.

LANIT PLAST, s.r.o.

02.01.2023

http://www.uoou.cz/

